ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От «10» октября 2021 г.                                                                                 №45

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благовещенского сельского поселения
за 9 месяцев 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регулирования бюджетных правоотношений администрация Благовещенского сельского поселения,  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Благовещенского сельского  поселения за 9 месяцев 2021 года:
        - доходной части бюджета в размере 4959886,17  руб. при плане 6603935,50  руб. или 75,1 % плановых назначений;
        - расходной части бюджета в размере 4940785,09 руб. при плане 6703935,50 руб. или 73,7 % плановых назначений ;
       - дефицит бюджета в размере 100000,00 руб.
          3. Контроль  над  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Благовещенского
     сельского поселения:                                                              Куликова Г.А.